
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/219/2021 
RADY MIASTA KRASNYSTAW 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 94, art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada 
Miasta Krasnystaw uchwala, co następuje: W uchwale Nr XXIV/175/2020 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta na 2021 rok, zmienionej: 1/ Uchwałą Nr 
XXV/187/2021 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 21 stycznia 2021 r., 2/ Zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza 
Krasnegostawu z dnia 29 stycznia 2021 r., 3/ Uchwałą Nr XXVI/191/2021 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 
18 luty 2021 r., 4/ Uchwałą Nr XXVII/201/2021 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 25 marzec 2021 r., 5/ 
Uchwałą Nr XXVIII/211/2021 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 15 kwietnia 2021 r., 6/ Zarządzeniem 
Nr 54/2021 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 26 kwietnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 kwotę 85.502.710,68 zł zmniejsza się o kwotę 777.886,11 zł i zwiększa się o kwotę 
2.321.587,57 zł do kwoty 87.046.412,14 zł, kwotę 76.177.588,46 zł zmniejsza się o kwotę 8.340,92 zł 
i zwiększa się o kwotę 2.274.387,57 zł do kwoty 78.443.635,11 zł, w § 1 pkt 1 kwotę 22.218.229,27 zł 
zwiększa się o kwotę 90.000 zł do kwoty 22.308.229,27 zł , w § 1 dodaje się pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 
„6/dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 2.500 zł” – w związku z czym w załączniku nr 1 do uchwały 
budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 kwotę 96.051.108,89 zł zmniejsza się o kwotę 2.448.719,95 zł i zwiększa się o kwotę 
3.992.421,41 zł do kwoty 97.594.810,35 zł, kwotę 75.547.330,62 zł zmniejsza się o kwotę 1.436.952,58 zł 
i zwiększa się o kwotę 3.537.288,41 zł do kwoty 77.647.666,45 zł, kwotę 20.503.778,27 zł zmniejsza się 
o kwotę 1.011.767,37 zł i zwiększa się o kwotę 455.133 zł do kwoty 19.947.143,90 zł, w § 2 pkt 1 kwotę 
22.218.229,27 zł zmniejsza się o kwotę 4.572,59 zł i zwiększa się o kwotę 94.572,59 zł do kwoty 
22.308.229,27 zł, w § 2 dodaje się pkt 7, który otrzymuje brzmienie: „7/wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 
2.500 zł” - w związku z czym w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 5 ust. 2 lit. b) kwotę 197.500 zł zmniejsza się o kwotę 12.500 zł do kwoty 185.000 zł. 

4. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 6 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 7 pkt 1 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 7 pkt 2 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 czerwca 2021 r.

Poz. 2567



7. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 7 pkt 3 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 11 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnegostawu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Janusz Rzepka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2567



Załącznik Nr 1
do uchwały Rady Miasta
Krasnystaw 
z dnia 27 maja 2021 roku

Miasto Krasnystaw

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

MIASTA KRASNYSTAW NA 2021 ROK - ZMIANY

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2021

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 85 502 710,68 777 886,11 2 321 587,57 87 046 412,14
 Część A Dochody bieżące razem 76 177 588,46 8 340,92 2 274 387,57 78 443 635,11

 Grupa 010 Dochody własne 53 143 188,00 8 340,92 965 817,00 54 100 664,08

 Dział 851 Ochrona zdrowia 4 524,00 6 048,00 10 572,00

 Rozdz.85195 Pozostała działalność 4 524,00 6 048,00 10 572,00

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 524,00 6 048,00 10 572,00

 UM organizacja punktów szczepień i transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 4 524,00 6 048,00 10 572,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 2 359 726,00 8 340,92 2 351 385,08

 Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 21 816,00 8 340,92 13 475,08

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 21 816,00 8 340,92 13 475,08

 UM dopłaty do czynszu z Funduszu przeciwdziałąnia Covid-19 21 816,00 8 340,92 13 475,08

 Dział 855 Rodzina 150 600,00 959 769,00 1 110 369,00

 Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 0,00 945 369,00 945 369,00

 § 2170 Środki otrzymane z  państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 945 369,00 945 369,00

 UM "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" Fundusz Solidarnościowy 0,00 945 369,00 945 369,00

 Rozdz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 200,00 14 400,00 114 600,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

0,00 14 400,00 14 400,00

 UM program Maluch+ 0,00 14 400,00 14 400,00

 Grupa 020 Dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 22 218 229,27 90 000,00 22 308 229,27

 Dział 750 Administracja publiczna 268 183,00 90 000,00 358 183,00

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 246 321,00 90 000,00 336 321,00

Strona 1/3   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2567



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
pow.-gmin.) ustawami

246 321,00 90 000,00 336 321,00

 UM dotacja 246 321,00 90 000,00 336 321,00

 Grupa 030 Dochody związane z realizacją zadań  na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

0,00 2 500,00 2 500,00

 Dział 710 Działalność usługowa 0,00 2 500,00 2 500,00

 Rozdz.71035 Cmentarze 0,00 2 500,00 2 500,00

 § 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

0,00 2 500,00 2 500,00

 Grupa 050 Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 816 171,19 1 216 070,57 2 032 241,76

 Dział 720 Informatyka 72 046,81 769 631,76 841 678,57

 Rozdz.72095 Pozostała działalność 72 046,81 769 631,76 841 678,57

 § 2058 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5  ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy

72 046,81 769 631,76 841 678,57

 UM "Rozwój usług elektronicznych na terenie Miasta Krasnystaw" 72 046,81 769 631,76 841 678,57

 Dział 852 Pomoc społeczna 671 563,40 446 438,81 1 118 002,21

 Rozdz.85295 Pozostała działalność 0,00 446 438,81 446 438,81

 § 2058 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5  ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy

0,00 446 438,81 446 438,81

 UM "Krasnostawski Aktywny Senior" 0,00 446 438,81 446 438,81

 Część B Dochody majątkowe razem 9 325 122,22 769 545,19 47 200,00 8 602 777,03

 Grupa 010 Dochody własne 6 295 000,00 47 200,00 6 342 200,00

 Dział 600 Transport i łączność 1 930 000,00 1 930 000,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 930 000,00 1 930 000,00

 § 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jsfp

1 890 000,00 1 890 000,00

 UM Dofinansowanie zadania Przebudowa drogi gminnej nr 109794L ulicy Łukasińskiego w Krasnymstawie 560 000,00 80 681,60 640 681,60

 UM Dofinansowanie zadania Przebudowa drogi gminnej nr 109817L ulicy Szymonowicza w Krasnymstawie 1 330 000,00 80 681,60 1 249 318,40

 Dział 710 Działalność usługowa 0,00 47 200,00 47 200,00

 Rozdz.71035 Cmentarze 0,00 47 200,00 47 200,00

 § 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych)

0,00 47 200,00 47 200,00

 UM "Renowacja zbiorowej mogiły poległych w okresie II wojny światowej usytuowanej w lesie Borek w Krasnymstawie" 0,00 47 200,00 47 200,00

 Grupa 050 Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 3 030 122,22 769 545,19 2 260 577,03

 Dział 720 Informatyka 2 167 903,53 769 545,19 1 398 358,34

Strona 2/3   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2567



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.72095 Pozostała działalność 2 167 903,53 769 545,19 1 398 358,34

 § 6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

2 167 903,53 769 545,19 1 398 358,34

 UM  Rozwój usług elektronicznych na terenie Miasta Krasnystaw 2 167 903,53 769 545,19 1 398 358,34

Strona 3/3   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2567



Załącznik Nr 2
do uchwały Rady Miasta
Krasnystaw 
z dnia 27 maja 2021 roku

Miasto Krasnystaw

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BUD ŻETOWYCH 

MIASTA KRASNYSTAW NA 2021 ROK - ZMIANY

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwi ększenie Plan po zmianach 
2021

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 96 051 108,89 2 448 719,95 3 992 421,41 97 594 810,35
Wydatki bieżące 75 547 330,62 1 436 952,58 3 537 288,41 77 647 666,45

wynagrodzenia i składki 29 304 943,72 873 670,51 1 833 237,51 30 264 510,72
wydatki na zadania statutowe 15 148 295,53 515 547,06 351 586,72 14 984 335,19
dotacje 5 652 669,00 4 430,00 5 648 239,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 363 318,00 30 247,92 121,00 23 333 191,08
wspólfinansowane środkami UE i innymi 901 112,06 557,09 1 352 343,18 2 252 898,15
wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 221 998,31 221 998,31
obsługa długu 176 000,00 176 000,00
rezerwa 778 994,00 12 500,00 766 494,00

Wydatki majątkowe 20 503 778,27 1 011 767,37 455 133,00 19 947 143,90
inwestycje J.S.T. 14 361 795,74 455 133,00 14 816 928,74
zakupy inwestycyjne 3 126 894,83 1 011 767,37 2 115 127,46
dotacje na inwestycje 812 000,00 812 000,00
pozostałe wydatki majątkowe 2 203 087,70 2 203 087,70

 Zadania własne 69 323 154,46 1 431 822,90 2 436 585,55 70 327 917,11
Wydatki bieżące 52 412 614,29 1 431 822,90 1 981 452,55 52 962 243,94

wynagrodzenia i składki 27 973 102,42 870 126,92 1 829 664,92 28 932 640,42
wydatki na zadania statutowe 14 757 473,56 514 518,06 151 666,63 14 394 622,13
dotacje 5 507 669,00 4 430,00 5 503 239,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 997 377,00 30 247,92 121,00 2 967 250,08
wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 221 998,31 221 998,31
obsługa długu 176 000,00 176 000,00
rezerwa 778 994,00 12 500,00 766 494,00

Wydatki majątkowe 16 910 540,17 455 133,00 17 365 673,17
inwestycje J.S.T. 13 425 452,47 455 133,00 13 880 585,47
zakupy inwestycyjne 470 000,00 470 000,00
dotacje na inwestycje 812 000,00 812 000,00
pozostałe wydatki majątkowe 2 203 087,70 2 203 087,70

 Dział 600 Transport i łączność 7 897 553,84 405 133,00 395 133,00 7 887 553,84

Wydatki bieżące 1 313 017,84 405 133,00 907 884,84

Strona 1/8   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2567



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

wydatki na zadania statutowe 1 313 017,84 405 133,00 907 884,84
Wydatki majątkowe 6 584 536,00 395 133,00 6 979 669,00

inwestycje J.S.T. 5 672 536,00 395 133,00 6 067 669,00
dotacje na inwestycje 812 000,00 812 000,00
pozostałe wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 6 985 553,84 405 133,00 395 133,00 6 975 553,84

Wydatki bieżące 1 313 017,84 405 133,00 907 884,84
wydatki na zadania statutowe 1 313 017,84 405 133,00 907 884,84

Wydatki majątkowe 5 672 536,00 395 133,00 6 067 669,00
inwestycje J.S.T. 5 672 536,00 395 133,00 6 067 669,00

 Dział 710 Działalność usługowa 200 000,00 60 000,00 260 000,00

Wydatki bieżące 200 000,00 200 000,00
wynagrodzenia i składki 120 000,00 120 000,00
wydatki na zadania statutowe 80 000,00 80 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 60 000,00 60 000,00
inwestycje J.S.T. 0,00 60 000,00 60 000,00

 Rozdz.71035 Cmentarze 0,00 60 000,00 60 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 60 000,00 60 000,00
inwestycje J.S.T. 0,00 60 000,00 60 000,00

 Dział 750 Administracja publiczna 5 851 549,00 503,00 503,00 5 851 549,00

Wydatki bieżące 5 751 549,00 503,00 503,00 5 751 549,00
wynagrodzenia i składki 4 368 200,00 4 368 200,00
wydatki na zadania statutowe 1 111 760,00 503,00 503,00 1 111 760,00
dotacje 20 000,00 20 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 251 589,00 251 589,00

Wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00
inwestycje J.S.T. 100 000,00 100 000,00

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 228 430,00 503,00 503,00 5 228 430,00

Wydatki bieżące 5 128 430,00 503,00 503,00 5 128 430,00
wynagrodzenia i składki 4 257 600,00 4 257 600,00
wydatki na zadania statutowe 850 830,00 503,00 503,00 850 830,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 20 000,00

Wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00
inwestycje J.S.T. 100 000,00 100 000,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 893 283,33 12 846,00 346,00 880 783,33

Wydatki bieżące 778 283,33 12 846,00 346,00 765 783,33
wynagrodzenia i składki 363 563,00 346,00 346,00 363 563,00
wydatki na zadania statutowe 187 220,33 187 220,33
świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 30 000,00
rezerwa 197 500,00 12 500,00 185 000,00

Wydatki majątkowe 115 000,00 115 000,00
inwestycje J.S.T. 5 000,00 5 000,00
zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00
pozostałe wydatki majątkowe 10 000,00 10 000,00

Strona 2/8   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2567



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.75416 Straż gminna (miejska) 471 609,00 346,00 346,00 471 609,00

Wydatki bieżące 371 609,00 346,00 346,00 371 609,00
wynagrodzenia i składki 329 179,00 346,00 346,00 329 179,00
wydatki na zadania statutowe 36 430,00 36 430,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 6 000,00

Wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00
zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00

 Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 223 500,00 12 500,00 211 000,00

Wydatki bieżące 223 500,00 12 500,00 211 000,00
wydatki na zadania statutowe 26 000,00 26 000,00
rezerwa 197 500,00 12 500,00 185 000,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 25 662 570,00 881 146,98 882 168,55 25 663 591,57

Wydatki bieżące 23 354 570,00 881 146,98 882 168,55 23 355 591,57
wynagrodzenia i składki 17 040 610,22 842 015,92 843 250,92 17 041 845,22
wydatki na zadania statutowe 3 139 490,78 39 131,06 38 917,63 3 139 277,35
dotacje 2 656 169,00 2 656 169,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 118 300,00 118 300,00
rezerwa 400 000,00 400 000,00

Wydatki majątkowe 2 308 000,00 2 308 000,00
inwestycje J.S.T. 2 238 000,00 2 238 000,00
zakupy inwestycyjne 70 000,00 70 000,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 12 868 149,00 876 848,98 11 991 300,02

Wydatki bieżące 11 900 649,00 876 848,98 11 023 800,02
wynagrodzenia i składki 10 050 437,00 837 717,92 9 212 719,08
wydatki na zadania statutowe 1 732 782,00 39 131,06 1 693 650,94
dotacje 6 530,00 6 530,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 110 900,00 110 900,00

Wydatki majątkowe 967 500,00 967 500,00
inwestycje J.S.T. 967 500,00 967 500,00

 Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 287 072,00 3 691,00 283 381,00

Wydatki bieżące 287 072,00 3 691,00 283 381,00
wynagrodzenia i składki 272 886,00 3 691,00 269 195,00
wydatki na zadania statutowe 14 186,00 14 186,00

 Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 585 078,00 607,00 584 471,00

Wydatki bieżące 585 078,00 607,00 584 471,00
wynagrodzenia i składki 564 775,00 607,00 564 168,00
wydatki na zadania statutowe 20 003,00 20 003,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 300,00

 Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych  i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

0,00 882 168,55 882 168,55

Wydatki bieżące 0,00 882 168,55 882 168,55

Strona 3/8   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2567



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

wynagrodzenia i składki 0,00 843 250,92 843 250,92
wydatki na zadania statutowe 0,00 38 917,63 38 917,63

 Dział 851 Ochrona zdrowia 355 524,00 6 048,00 361 572,00

Wydatki bieżące 355 524,00 6 048,00 361 572,00
wynagrodzenia i składki 140 887,00 6 000,00 146 887,00
wydatki na zadania statutowe 130 637,00 48,00 130 685,00
dotacje 84 000,00 84 000,00

 Rozdz.85195 Pozostała działalność 4 524,00 6 048,00 10 572,00

Wydatki bieżące 4 524,00 6 048,00 10 572,00
wynagrodzenia i składki 4 500,00 6 000,00 10 500,00
wydatki na zadania statutowe 24,00 48,00 72,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 6 692 096,00 43 560,92 39 650,00 6 688 185,08

Wydatki bieżące 6 662 096,00 43 560,92 39 650,00 6 658 185,08
wynagrodzenia i składki 2 803 824,20 26 530,00 15 880,00 2 793 174,20
wydatki na zadania statutowe 1 389 691,80 5 690,00 23 649,00 1 407 650,80
dotacje 125 000,00 125 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 343 580,00 11 340,92 121,00 2 332 360,08

Wydatki majątkowe 30 000,00 30 000,00
inwestycje J.S.T. 30 000,00 30 000,00

 Rozdz.85203 Ośrodki wsparcia 161 491,00 5 121,00 121,00 156 491,00

Wydatki bieżące 161 491,00 5 121,00 121,00 156 491,00
wynagrodzenia i składki 120 500,00 2 000,00 118 500,00
wydatki na zadania statutowe 40 591,00 3 121,00 37 470,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00 121,00 521,00

 Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 345 816,00 8 340,92 337 475,08

Wydatki bieżące 345 816,00 8 340,92 337 475,08
wydatki na zadania statutowe 816,00 816,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 345 000,00 8 340,92 336 659,08

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 803 394,00 14 219,00 14 219,00 1 803 394,00

Wydatki bieżące 1 803 394,00 14 219,00 14 219,00 1 803 394,00
wynagrodzenia i składki 1 630 500,20 8 650,00 1 621 850,20
wydatki na zadania statutowe 168 393,80 2 569,00 14 219,00 180 043,80
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500,00 3 000,00 1 500,00

 Rozdz.85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

57 284,00 1 500,00 55 784,00

Wydatki bieżące 57 284,00 1 500,00 55 784,00
wynagrodzenia i składki 32 104,00 1 500,00 30 604,00
wydatki na zadania statutowe 25 180,00 25 180,00

 Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 491 151,00 14 380,00 14 380,00 491 151,00

Wydatki bieżące 491 151,00 14 380,00 14 380,00 491 151,00
wynagrodzenia i składki 391 070,00 14 380,00 14 380,00 391 070,00
wydatki na zadania statutowe 10 081,00 10 081,00
dotacje 90 000,00 90 000,00

Strona 4/8   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2567



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.85295 Pozostała działalność 191 110,00 10 930,00 202 040,00

Wydatki bieżące 161 110,00 10 930,00 172 040,00
wynagrodzenia i składki 31 550,00 1 500,00 33 050,00
wydatki na zadania statutowe 2 680,00 9 430,00 12 110,00
dotacje 35 000,00 35 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 91 880,00 91 880,00

Wydatki majątkowe 30 000,00 30 000,00
inwestycje J.S.T. 30 000,00 30 000,00

 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 000,00 4 430,00 30 570,00

Wydatki bieżące 35 000,00 4 430,00 30 570,00
dotacje 35 000,00 4 430,00 30 570,00

 Rozdz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczne osób niepełnosprawnych 35 000,00 4 430,00 30 570,00

Wydatki bieżące 35 000,00 4 430,00 30 570,00
dotacje 35 000,00 4 430,00 30 570,00

 Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 828 759,00 20 142,00 808 617,00

Wydatki bieżące 828 759,00 20 142,00 808 617,00
wynagrodzenia i składki 547 279,00 1 235,00 546 044,00
wydatki na zadania statutowe 37 942,00 37 942,00
dotacje 45 000,00 45 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 198 538,00 18 907,00 179 631,00

 Rozdz.85401 Świetlice szkolne 581 133,00 1 235,00 579 898,00

Wydatki bieżące 581 133,00 1 235,00 579 898,00
wynagrodzenia i składki 547 279,00 1 235,00 546 044,00
wydatki na zadania statutowe 32 593,00 32 593,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 261,00 1 261,00

 Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 197 277,00 18 907,00 178 370,00

Wydatki bieżące 197 277,00 18 907,00 178 370,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 197 277,00 18 907,00 178 370,00

 Dział 855 Rodzina 1 501 317,00 978 676,00 2 479 993,00

Wydatki bieżące 1 341 317,00 978 676,00 2 319 993,00
wynagrodzenia i składki 922 036,00 946 827,00 1 868 863,00
wydatki na zadania statutowe 415 611,00 31 849,00 447 460,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 670,00 3 670,00

Wydatki majątkowe 160 000,00 160 000,00
inwestycje J.S.T. 160 000,00 160 000,00

 Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 114 187,00 964 276,00 1 078 463,00

Wydatki bieżące 114 187,00 964 276,00 1 078 463,00
wynagrodzenia i składki 107 496,00 932 427,00 1 039 923,00
wydatki na zadania statutowe 6 021,00 31 849,00 37 870,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 670,00 670,00

 Rozdz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 180 130,00 14 400,00 1 194 530,00

Wydatki bieżące 1 020 130,00 14 400,00 1 034 530,00
wynagrodzenia i składki 810 540,00 14 400,00 824 940,00

Strona 5/8   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2567



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

wydatki na zadania statutowe 206 590,00 206 590,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 3 000,00

Wydatki majątkowe 160 000,00 160 000,00
inwestycje J.S.T. 160 000,00 160 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 126 816,37 16 700,00 26 700,00 10 136 816,37

Wydatki bieżące 4 965 728,67 16 700,00 26 700,00 4 975 728,67
wynagrodzenia i składki 132 853,00 132 853,00
wydatki na zadania statutowe 4 817 875,67 16 700,00 26 700,00 4 827 875,67
świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 15 000,00

Wydatki majątkowe 5 161 087,70 5 161 087,70
inwestycje J.S.T. 3 068 000,00 3 068 000,00
zakupy inwestycyjne 0,00 0,00
pozostałe wydatki majątkowe 2 093 087,70 2 093 087,70

 Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 368 749,70 10 000,00 4 378 749,70

Wydatki bieżące 222 000,00 10 000,00 232 000,00
wydatki na zadania statutowe 222 000,00 10 000,00 232 000,00

Wydatki majątkowe 4 146 749,70 4 146 749,70
inwestycje J.S.T. 2 300 000,00 2 300 000,00
pozostałe wydatki majątkowe 1 846 749,70 1 846 749,70

 Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 750 000,00 7 700,00 757 700,00

Wydatki bieżące 750 000,00 7 700,00 757 700,00
wydatki na zadania statutowe 750 000,00 7 700,00 757 700,00

 Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 208 000,00 8 700,00 199 300,00

Wydatki bieżące 208 000,00 8 700,00 199 300,00
wydatki na zadania statutowe 208 000,00 8 700,00 199 300,00

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 725 725,67 8 000,00 9 000,00 726 725,67

Wydatki bieżące 227 725,67 8 000,00 9 000,00 228 725,67
wydatki na zadania statutowe 227 725,67 8 000,00 9 000,00 228 725,67

Wydatki majątkowe 498 000,00 498 000,00
inwestycje J.S.T. 498 000,00 498 000,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 041 750,61 17 361,00 17 361,00 3 041 750,61

Wydatki bieżące 2 689 834,14 17 361,00 17 361,00 2 689 834,14
wynagrodzenia i składki 5 000,00 17 361,00 22 361,00
wydatki na zadania statutowe 547 334,14 17 361,00 529 973,14
dotacje 2 137 500,00 2 137 500,00

Wydatki majątkowe 351 916,47 351 916,47
inwestycje J.S.T. 351 916,47 351 916,47

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 934 250,61 17 361,00 17 361,00 934 250,61

Wydatki bieżące 582 334,14 17 361,00 17 361,00 582 334,14
wynagrodzenia i składki 5 000,00 17 361,00 22 361,00
wydatki na zadania statutowe 547 334,14 17 361,00 529 973,14
dotacje 30 000,00 30 000,00

Wydatki majątkowe 351 916,47 351 916,47

Strona 6/8   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2567



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

inwestycje J.S.T. 351 916,47 351 916,47
 Dział 926 Kultura fizyczna 2 715 043,00 30 000,00 30 000,00 2 715 043,00

Wydatki bieżące 2 705 043,00 30 000,00 30 000,00 2 705 043,00
wynagrodzenia i składki 1 528 850,00 1 528 850,00
wydatki na zadania statutowe 734 493,00 30 000,00 30 000,00 734 493,00
dotacje 405 000,00 405 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 700,00 36 700,00

Wydatki majątkowe 10 000,00 10 000,00
inwestycje J.S.T. 10 000,00 10 000,00

 Rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej 2 674 543,00 30 000,00 30 000,00 2 674 543,00

Wydatki bieżące 2 674 543,00 30 000,00 30 000,00 2 674 543,00
wynagrodzenia i składki 1 527 850,00 1 527 850,00
wydatki na zadania statutowe 733 993,00 30 000,00 30 000,00 733 993,00
dotacje 405 000,00 405 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 700,00 7 700,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00
inwestycje J.S.T. 0,00 0,00

 Programy finansowane z udziałem środków UE 4 509 725,16 1 012 324,46 1 458 763,27 4 956 163,97
Wydatki bieżące 916 487,06 557,09 1 458 763,27 2 374 693,24

wydatki na zadania statutowe 15 375,00 106 420,09 121 795,09
dotacje 0,00 0,00
wspólfinansowane środkami UE i innymi 901 112,06 557,09 1 352 343,18 2 252 898,15

Wydatki majątkowe 3 593 238,10 1 011 767,37 2 581 470,73
inwestycje J.S.T. 936 343,27 936 343,27
zakupy inwestycyjne 2 656 894,83 1 011 767,37 1 645 127,46

 Dział 720 Informatyka 2 757 132,63 1 012 324,46 1 012 324,46 2 757 132,63

Wydatki bieżące 100 237,80 557,09 1 012 324,46 1 112 005,17
wydatki na zadania statutowe 15 375,00 106 420,09 121 795,09
dotacje 0,00 0,00
wspólfinansowane środkami UE i innymi 84 862,80 557,09 905 904,37 990 210,08

Wydatki majątkowe 2 656 894,83 1 011 767,37 1 645 127,46
zakupy inwestycyjne 2 656 894,83 1 011 767,37 1 645 127,46

 Rozdz.72095 Pozostała działalność 2 757 132,63 1 012 324,46 1 012 324,46 2 757 132,63

Wydatki bieżące 100 237,80 557,09 1 012 324,46 1 112 005,17
wydatki na zadania statutowe 15 375,00 106 420,09 121 795,09
dotacje 0,00 0,00
wspólfinansowane środkami UE i innymi 84 862,80 557,09 905 904,37 990 210,08

Wydatki majątkowe 2 656 894,83 1 011 767,37 1 645 127,46
zakupy inwestycyjne 2 656 894,83 1 011 767,37 1 645 127,46

 Dział 852 Pomoc społeczna 730 883,40 446 438,81 1 177 322,21

Wydatki bieżące 730 883,40 446 438,81 1 177 322,21
wspólfinansowane środkami UE i innymi 730 883,40 446 438,81 1 177 322,21

 Rozdz.85295 Pozostała działalność 0,00 446 438,81 446 438,81

Strona 7/8   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2567



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki bieżące 0,00 446 438,81 446 438,81
wspólfinansowane środkami UE i innymi 0,00 446 438,81 446 438,81

 Zadania z zakresu administracji rz ądowej i inne zlecone ustawami 22 218 229,27 4 572,59 94 572,59 22 308 229,27

Wydatki bieżące 22 218 229,27 4 572,59 94 572,59 22 308 229,27
wynagrodzenia i składki 1 331 841,30 3 543,59 3 572,59 1 331 870,30
wydatki na zadania statutowe 375 446,97 1 029,00 91 000,00 465 417,97
dotacje 145 000,00 145 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 365 941,00 20 365 941,00

 Dział 750 Administracja publiczna 268 183,00 3 543,59 93 543,59 358 183,00

Wydatki bieżące 268 183,00 3 543,59 93 543,59 358 183,00
wynagrodzenia i składki 246 321,00 3 543,59 3 543,59 246 321,00
wydatki na zadania statutowe 565,00 90 000,00 90 565,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 297,00 21 297,00

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 246 321,00 3 543,59 93 543,59 336 321,00

Wydatki bieżące 246 321,00 3 543,59 93 543,59 336 321,00
wynagrodzenia i składki 246 321,00 3 543,59 3 543,59 246 321,00
wydatki na zadania statutowe 0,00 90 000,00 90 000,00

 Dział 855 Rodzina 20 657 700,00 1 029,00 1 029,00 20 657 700,00

Wydatki bieżące 20 657 700,00 1 029,00 1 029,00 20 657 700,00
wynagrodzenia i składki 224 400,00 29,00 224 429,00
wydatki na zadania statutowe 93 700,00 1 029,00 1 000,00 93 671,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 339 600,00 20 339 600,00

 Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 15 457 000,00 1 029,00 1 029,00 15 457 000,00

Wydatki bieżące 15 457 000,00 1 029,00 1 029,00 15 457 000,00
wynagrodzenia i składki 83 700,00 29,00 83 729,00
wydatki na zadania statutowe 46 500,00 1 029,00 1 000,00 46 471,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 326 800,00 15 326 800,00

 Zadania wykonywane na mocy porozumienia z organami 
administracji rz ądowej

0,00 2 500,00 2 500,00

Wydatki bieżące 0,00 2 500,00 2 500,00
wydatki na zadania statutowe 0,00 2 500,00 2 500,00

 Dział 710 Działalność usługowa 0,00 2 500,00 2 500,00

Wydatki bieżące 0,00 2 500,00 2 500,00
wydatki na zadania statutowe 0,00 2 500,00 2 500,00

 Rozdz.71035 Cmentarze 0,00 2 500,00 2 500,00

Wydatki bieżące 0,00 2 500,00 2 500,00
wydatki na zadania statutowe 0,00 2 500,00 2 500,00

Strona 8/8   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2567



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw
z dnia 27 maja 2021 r.

Symbol
Plan przed 
zmianami 

2021
Zmiana Plan 2021 DLA INSTYTUCJI 

KULTURY

NA  CELE  PUBLICZNE  
ZWIĄZANE  Z  

REALIZACJĄ  ZADAŃ  
MIASTA  UDZIELANE W  

TRYBIE  USTAWY  O 
DZIAŁALNOŚCI  

POŻYTKU  
PUBLICZNEGO                           

I WOLONTARIACIE 

DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNE
GO

NA POMOC 
UDZIELANĄ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

DLA 
NIEPUBLICZNYCH 

JEDNOSTEK 
OŚWIATY

NA PRACE 
KONSERWATORSKI
E PRZY ZABYTKACH 

WPISANYCH            
DO REJESTRU 

ZABYTKÓW

2 859 500,00 zł 0,00 zł 2 859 500,00 zł 2 020 000,00 zł 6 000,00 zł 833 500,00 zł

3 605 169,00 zł -4 430,00 zł 3 600 739,00 zł 864 570,00 zł 2 656 169 zł 80 000 zł

4 676 169,00 zł 0,00 zł 4 676 169,00 zł 2 020 000,00 zł 2 656 169 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
1 788 500,00 zł -4 430,00 zł 1 784 070,00 zł 864 570,00 zł 6 000,00 zł 833 500,00 zł 80 000 zł
6 464 669,00 zł -4 430,00 zł 6 460 239,00 zł 2 020 000,00 zł 864 570,00 zł 6 000,00 zł 833 500,00 zł 2 656 169,00 zł 80 000,00 zł

Dział 600 812 000,00 0,00 812 000,00 812 000,00

Rozdz.60014 812 000,00 0,00 812 000,00 812 000,00

Dział 750 20 000 zł 0 zł 20 000 zł 20 000 zł

Rozdz.75095 20 000 zł 0 zł 20 000 zł 20 000 zł

§ 2360

20 000 zł 0 zł 20 000 zł 20 000 zł

20 000 zł 0 zł 20 000 zł 20 000 zł

Dział 801 2 656 169 zł 0 zł 2 656 169 zł 2 656 169 zł
Rozdz.80101 6 530 zł 0 zł 6 530 zł 6 530 zł

812 000,00 0,00

812 000,00 0,00

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta Krasnystaw na 2021 rok

Nazwa

PODZIAŁ ZE WZGLĘDU 
NA RODZAJ 
JEDNOSTEK

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

PODZIAŁ ZE WZGLĘDU NA RODZAJ DOTACJI
PODMIOTOWA
PRZEDMIOTOWA 
CELOWA

Wydatki razem

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe
§ 6300 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

812 000,00 812 000,00

Administracja publiczna

Zadania inwestycyjne na drogach powiatowych położonych na terenie 
Miasta Krasnystaw - Powiat Krasnostawski

812 000,00 812 000,00

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Środki finansowe na wkład własny do projektów ze środków 
zewnetrznych dla organizacji pozarządowych realizujących zadania 
własne miasta

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2567



Symbol
Plan przed 
zmianami 

2021
Zmiana Plan 2021 DLA INSTYTUCJI 

KULTURY

NA  CELE  PUBLICZNE  
ZWIĄZANE  Z  

REALIZACJĄ  ZADAŃ  
MIASTA  UDZIELANE W  

TRYBIE  USTAWY  O 
DZIAŁALNOŚCI  

POŻYTKU  
PUBLICZNEGO                           

I WOLONTARIACIE 

DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNE
GO

NA POMOC 
UDZIELANĄ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

DLA 
NIEPUBLICZNYCH 

JEDNOSTEK 
OŚWIATY

NA PRACE 
KONSERWATORSKI
E PRZY ZABYTKACH 

WPISANYCH            
DO REJESTRU 

ZABYTKÓW

Nazwa

§ 2540 6 530 zł 0 zł 6 530 zł 6 530 zł

6 530 zł 0 zł 6 530 zł 6 530 zł

Rozdz.80104 419 309 zł 0 zł 419 309 zł 419 309 zł

§ 2540
419 309 zł 0 zł 419 309 zł 419 309 zł

419 309 zł 0 zł 419 309 zł 419 309 zł

Rozdz.80105
48 543 zł 0 zł 48 543 zł 48 543 zł

§ 2540
48 543 zł 0 zł 48 543 zł 48 543 zł

48 543 zł 0 zł 48 543 zł 48 543 zł

Rozdz.80149
2 181 787 zł 0 zł 2 181 787 zł 2 181 787 zł

§ 2540
2 181 787 zł 0 zł 2 181 787 zł 2 181 787 zł

2 181 787 zł 0 zł 2 181 787 zł 2 181 787 zł

Dział 851 84 000 zł 0 zł 84 000 zł 69 000 zł 6 000 zł 9 000 zł
Rozdz.85153 7 000 zł 0 zł 7 000 zł 3 000 zł 4 000 zł

2 500 zł 0 zł 2 500 zł 2 500 zł

1 500 zł 0 zł 1 500 zł 1 500 zł

4 000 zł 0 zł

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Krasnymstawie - Powiat 
Krasnostawski

Niepubliczne Przedszkole Specjalne dla dzieci niepełnosprawnych

SP ZOZ Poradnia Terapii Uzależnień w Krasnymstawie - Powiat 
Krasnostawski

Zwalczanie narkomanii
§ 2710 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

4 000 zł4 000 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Szkoła Podstawowa dla Dorosłych Stowarzyszenia Szansa 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Ochrona zdrowia

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci

Niepubliczne Przedszkole Specjalne dla dzieci niepełnosprawnych

Przedszkola

Przedszkola specjalne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Niepubliczne Przedszkole Specjalne dla dzieci niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2567



Symbol
Plan przed 
zmianami 

2021
Zmiana Plan 2021 DLA INSTYTUCJI 

KULTURY

NA  CELE  PUBLICZNE  
ZWIĄZANE  Z  

REALIZACJĄ  ZADAŃ  
MIASTA  UDZIELANE W  

TRYBIE  USTAWY  O 
DZIAŁALNOŚCI  

POŻYTKU  
PUBLICZNEGO                           

I WOLONTARIACIE 

DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNE
GO

NA POMOC 
UDZIELANĄ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

DLA 
NIEPUBLICZNYCH 

JEDNOSTEK 
OŚWIATY

NA PRACE 
KONSERWATORSKI
E PRZY ZABYTKACH 

WPISANYCH            
DO REJESTRU 

ZABYTKÓW

Nazwa

§ 2360

3 000 zł 0 zł 3 000 zł 3 000 zł

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

3 000 zł 0 zł 3 000 zł 3 000 zł

Rozdz.85154 71 000 zł 0 zł 71 000 zł 66 000 zł 5 000 zł

1 000 zł 0 zł 1 000 zł 1 000 zł

4 000 zł 0 zł 4 000 zł 4 000 zł

§ 2360

66 000 zł 0 zł 66 000 zł 66 000 zł

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

2 028 zł 0 zł 2 028 zł 2 028 zł

Dofinansowanie prowadzenia doradztwa oraz wsparcia dla rodzin 
dotkniętych problemem narkomanii oraz innymi uzależnieniami, 
udzielanie pomocy, wsparcia oraz prowadzenie działań w zakresie 
edukacji profilaktycznej dot. dopalaczy i innych środków 
profilaktycznych.

Wsparcie alternatywnych form zajęć aktywizujących dzieci i młodzież             
z programem profilaktycznym

Ograniczenie marginalizacji poprzez zwiększanie dostępności 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób dotkniętych problemem 
uzależnień, realizacja programów powodujących ograniczenie szkód 
zdrowotnych

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Krasnymstawie - Powiat 
Krasnostawski

Fundacja WINDA w Krasnymstawie

§ 2710 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

SP ZOZ Poradnia Terapii Uzależnień, Oddział Dzienny Terapii 
Uzależnień - Powiat Krasnostawski

5 000 zł 0 zł 5 000 zł5 000 zł

Udzielanie rodzinom, w których występuje przemoc w rodzinie pomocy 
psychologicznej i prawnej oraz wsparcia psychologicznego, realizacja 
programów integrujących

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2567



Symbol
Plan przed 
zmianami 

2021
Zmiana Plan 2021 DLA INSTYTUCJI 

KULTURY

NA  CELE  PUBLICZNE  
ZWIĄZANE  Z  

REALIZACJĄ  ZADAŃ  
MIASTA  UDZIELANE W  

TRYBIE  USTAWY  O 
DZIAŁALNOŚCI  

POŻYTKU  
PUBLICZNEGO                           

I WOLONTARIACIE 

DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNE
GO

NA POMOC 
UDZIELANĄ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

DLA 
NIEPUBLICZNYCH 

JEDNOSTEK 
OŚWIATY

NA PRACE 
KONSERWATORSKI
E PRZY ZABYTKACH 

WPISANYCH            
DO REJESTRU 

ZABYTKÓW

Nazwa

3 800 zł 0 zł 3 800 zł 3 800 zł

16 000 zł 0 zł 16 000 zł 16 000 zł

20 000 zł 0 zł 20 000 zł 20 000 zł

10 400 zł 0 zł 10 400 zł 10 400 zł

5 800 zł 0 zł 5 800 zł 5 800 zł

7 972 zł 0 zł 7 972 zł 7 972 zł

Rozdz.85158 6 000 zł 0 zł 6 000 zł 6 000 zł

§ 2310

6 000 zł 0 zł 6 000 zł 6 000

6 000 zł 0 zł 6 000 zł 6 000

Dział 852 270 000 zł 0 zł 270 000 zł 270 000 zł
Rozdz.85228 235 000 zł 0 zł 235 000 zł 235 000 zł

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

235 000 zł 0 zł 235 000 zł 235 000 zł

Rozdz.85295 35 000 zł 0 zł 35 000 zł 35 000 zł
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

Pozostała działalność
§ 2360

Na izolację sprawców przemocy będących pod wpływem alkoholu - 
Miasto Chełm - Ośrodek dla Osób Nietrzeźwych w Chełmie

Pomoc społeczna

Wsparcie sportowych zajęć pozalekcyjnych  i sportowo- rekreacyjnych 
z programami profilaktycznymi promującymi zdrowy styl życia dzieci i 
młodzieży

Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi

235 000 zł

35 000 zł 0 zł 35 000 zł

235 000 zł 0 zł

Izby wytrzeźwień

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Świadczenie usług opiekuńczych w zaspokajaniu codziennych potrzeb 
życiowych

Klub Abstynenta "Odnowa"

Fundacja WINDA w Krasnymstawie

Uczniowski Klub Sportowy przy SP Nr 4

Stowarzyszenie Carpe Diem w Krasnymstawie

UKS Wodnik

35 000 zł

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Lubelski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża

235 000 zł

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2567



Symbol
Plan przed 
zmianami 

2021
Zmiana Plan 2021 DLA INSTYTUCJI 

KULTURY

NA  CELE  PUBLICZNE  
ZWIĄZANE  Z  

REALIZACJĄ  ZADAŃ  
MIASTA  UDZIELANE W  

TRYBIE  USTAWY  O 
DZIAŁALNOŚCI  

POŻYTKU  
PUBLICZNEGO                           

I WOLONTARIACIE 

DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNE
GO

NA POMOC 
UDZIELANĄ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

DLA 
NIEPUBLICZNYCH 

JEDNOSTEK 
OŚWIATY

NA PRACE 
KONSERWATORSKI
E PRZY ZABYTKACH 

WPISANYCH            
DO REJESTRU 

ZABYTKÓW

Nazwa

35 000 zł 0 zł 35 000 zł 35 000 zł

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

Dział 853 35 000 zł -4 430 zł 30 570 zł 30 570 zł
Rozdz.85311 35 000 zł -4 430 zł 30 570 zł 30 570 zł

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

4 430 zł -4 430 zł 0 zł 0 zł

3 570 zł 0 zł 3 570 zł 3 570 zł

12 000 zł 0 zł 12 000 zł 12 000 zł

10 000 zł 0 zł 10 000 zł 10 000 zł

5 000 zł 0 zł 5 000 zł 5 000 zł

Dział 854 45 000 zł 0 zł 45 000 zł 40 000 zł 5 000 zł
Rozdz.85407 45 000 zł 0 zł 45 000 zł 40 000 zł 5 000 zł

Krasnostawskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w 
Krasnymstawie

Parafia Rzymskokatolicka pw. Trójcy Przenajświętszej w 
Krasnymstawie

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Porozumienie Ziemi Krasnostawskiej

Caritas Archidiecezji Lubelskiej w Lublinie

Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży z Dysfunkcjami Rozwoju "Progres"

-4 430 zł

5 000 zł 0 zł

0 zł

Wspieranie działań z zakresu pomocy społecznej, w tym organizacja 
posiłków dla rodzin w trudnej sytuacji życiowej oraz pomoc osobom 
zagrożonym ubóstwem

§ 2710

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Powiat Krasnostawski - MDK - organizacja i prowadzenie zajęć 
artystycznych dzieci i młodzieży, udział w konkursach promujących 
miasto

5 000 zł

35 000 zł

35 000 zł 0 zł 35 000 zł 35 000 zł

5 000 zł

Wspieranie programów edukacyjno - terapeutycznych oraz działalności 
rehabilitacyjnej wobec osób niepełnosprawnych, organizacja imprez 
rekreacyjnych z udziałem osób niepełnosprawnych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Placówki wychowania pozaszkolnego

30 570 zł 0 zł

5 000 zł

30 570 zł

5 000 zł

Wspieranie programów edukacyjno - terapeutycznych wobec osób 
starszych, organizacja imprez rekreacyjnych z udziałem osób starszych 
oraz osób niepełnosprawnych

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

5 000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2567



Symbol
Plan przed 
zmianami 

2021
Zmiana Plan 2021 DLA INSTYTUCJI 

KULTURY

NA  CELE  PUBLICZNE  
ZWIĄZANE  Z  

REALIZACJĄ  ZADAŃ  
MIASTA  UDZIELANE W  

TRYBIE  USTAWY  O 
DZIAŁALNOŚCI  

POŻYTKU  
PUBLICZNEGO                           

I WOLONTARIACIE 

DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNE
GO

NA POMOC 
UDZIELANĄ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

DLA 
NIEPUBLICZNYCH 

JEDNOSTEK 
OŚWIATY

NA PRACE 
KONSERWATORSKI
E PRZY ZABYTKACH 

WPISANYCH            
DO REJESTRU 

ZABYTKÓW

Nazwa

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

8 900 zł 0 zł 8 900 zł 8 900 zł

4 530 zł 0 zł 4 530 zł 4 530 zł

6 620 zł 0 zł 6 620 zł 6 620 zł

17 000 zł 0 zł 17 000 zł 17 000 zł

2 950 zł 0 zł 2 950 zł 2 950 zł
Dział 921 2 137 500,00 zł 0,00 zł 2 137 500,00 zł 2 020 000 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 7 500,00 zł 80 000 zł

Rozdz.92109 1 490 000 zł 0 zł 1 490 000 zł 1 490 000 zł
§ 2480 890 000 zł 0 zł 890 000 zł 890 000 zł

890 000 zł 0 zł 890 000 zł 890 000 zł
§ 2800

600 000 zł 0 zł 600 000 zł 600 000 zł

550 000 zł 0 zł 550 000 zł 550 000 zł

25 000 zł 0 zł 25 000 zł 25 000 zł

Lokalna Organizacja Turystyczna "Krasnystaw - Wrota Roztocza" w 
Krasnymstawie

"Dzieci z Pasją" Stowarzyszenie Przyjaciół MDK w Krasnymstawie

Krasnostawski Dom Kultury w Krasnymstawie na organizację 
Chmielaków Krasnostawskich

Koło Gospodyń Wiejskich "GÓRZANIE" z Przedmieścia Góry w 
Krasnymstawie

Stowarzyszenie Twórców Kultury "Paleta" w Krasnymstawie

Stowarzyszenie Klub Rowerowo-Pieszy "TRAPER" w Krasnystawie

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

40 000 zł40 000 zł 0 zł

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Krasnostawski Dom Kultury w Krasnymstawie

Podnoszenie atrakcyjności turystycznej Miasta Krasnystaw, promocja 
produktu turystycznego, wspieranie działań edukacyjno – 
wychowawczych oraz rekreacyjno – wypoczynkowych dla dzieci i 
młodzieży 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Krasnostawski Dom Kultury w Krasnymstawie na organizację imprezy 
"Dziadowska uczta - koncert "Dziady" - budżet obywatelski

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

40 000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2567



Symbol
Plan przed 
zmianami 

2021
Zmiana Plan 2021 DLA INSTYTUCJI 

KULTURY

NA  CELE  PUBLICZNE  
ZWIĄZANE  Z  

REALIZACJĄ  ZADAŃ  
MIASTA  UDZIELANE W  

TRYBIE  USTAWY  O 
DZIAŁALNOŚCI  

POŻYTKU  
PUBLICZNEGO                           

I WOLONTARIACIE 

DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNE
GO

NA POMOC 
UDZIELANĄ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

DLA 
NIEPUBLICZNYCH 

JEDNOSTEK 
OŚWIATY

NA PRACE 
KONSERWATORSKI
E PRZY ZABYTKACH 

WPISANYCH            
DO REJESTRU 

ZABYTKÓW

Nazwa

25 000 zł 0 zł 25 000 zł 25 000 zł

Rozdz.92116 534 000 zł 0 zł 534 000 zł 530 000 zł 4 000 zł
§ 2480 530 000 zł 0 zł 530 000 zł 530 000 zł

530 000 zł 0 zł 530 000 zł 530 000 zł
§ 2710

4 000 zł 0 zł 4 000 zł 4 000 zł

4 000 zł 0 zł 4 000 zł 4 000 zł

Rozdz.92118 3 500 zł 0 zł 3 500 zł 3 500 zł

§ 2710
3 500 zł 0 zł 3 500 zł 3 500 zł

3 500 zł 0 zł 3 500 zł 3 500 zł
Rozdz.92120 80 000 zł 0 zł 80 000 zł 80 000 zł

§ 2720

80 000 zł 0 zł 80 000 zł 80 000 zł

20 000 zł 0 zł 20 000 zł 20 000 zł

60 000 zł 0 zł 60 000 zł 60 000 zł

Rozdz.92195 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł

Powiat Krasnostawski - Biblioteka Powiatowa

Biblioteki

Powiat Krasnostawski - Muzeum Regionalne

30 000,00 zł

Dofinansowanie utwardzenia dróg wewnętrznych cmentarza 
parafialnego - dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej Trójcy 
Przenajświętszej w Krasnymstawie

Muzea

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

Krasnostawski Dom Kultury w Krasnymstawie na organizację imprezy 
"III festiwal Sztuk Krasnych im. Stanisława Bojarczuka" - budżet 
obywatelski

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

Dofinansowanie remontu elewacji kościoła parafialnego pw. Św. 
Franciszka Ksawerego w Krasnymstawie

0,00 zł30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Miejska Biblioteka Publiczna w Krasnymstawie

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2567



Symbol
Plan przed 
zmianami 

2021
Zmiana Plan 2021 DLA INSTYTUCJI 

KULTURY

NA  CELE  PUBLICZNE  
ZWIĄZANE  Z  

REALIZACJĄ  ZADAŃ  
MIASTA  UDZIELANE W  

TRYBIE  USTAWY  O 
DZIAŁALNOŚCI  

POŻYTKU  
PUBLICZNEGO                           

I WOLONTARIACIE 

DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNE
GO

NA POMOC 
UDZIELANĄ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

DLA 
NIEPUBLICZNYCH 

JEDNOSTEK 
OŚWIATY

NA PRACE 
KONSERWATORSKI
E PRZY ZABYTKACH 

WPISANYCH            
DO REJESTRU 

ZABYTKÓW

Nazwa

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł

7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł

Dział 926 405 000 zł 0 zł 405 000 zł 405 000 zł
Rozdz.92604 405 000 zł 0 zł 405 000 zł 405 000 zł

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

29 500 zł 0 zł 29 500 zł 29 500 zł
59 500 zł 0 zł 59 500 zł 59 500 zł

120 000 zł 0 zł 120 000 zł 120 000 zł
40 500 zł 0 zł 40 500 zł 40 500 zł
86 500 zł 0 zł 86 500 zł 86 500 zł
16 000 zł 0 zł 16 000 zł 16 000 zł
25 500 zł 0 zł 25 500 zł 25 500 zł
15 000 zł 0 zł 15 000 zł 15 000 zł
8 500 zł 0 zł 8 500 zł 8 500 zł
2 000 zł 0 zł 2 000 zł 2 000 zł
2 000 zł 0 zł 2 000 zł 2 000 zł

Uczniowski Klub Sportowy "WODNIK" w Krasnymstawie

Klub Piłki Siatkowej w Krasnymstawie

UKS "Songo"
UKS przy Szkole Podstawowej Nr 4
Krasnostawskie Stowarzyszenie Paralotniowe

 Klub Sportowy "KINGA" w Krasnymstawie

Uczniowski Klub Sportowy "JEDYNKA" w Krasnymstawie

MKS "START 1944" w Krasnymstawie

KKS "SOKÓŁ" w Krasnymstawie

LMKS w Krasnymstawie

KMKS "JUNIOR"

405 000 zł 0 zł 405 000 zł

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców 
Krasnegostawu, w tym promowanie i prowadzenie sportowego 
szkolenia dzieci, młodzieży i dorosłych, udział w zawodach sportowych, 
organizacja imprez sportowo rekreacyjnych 

Rozwijanie różnych form inicjatyw kulturalnych dla mieszkańców 
Krasnegostawu. Organizacja wydarzeń i przedsięwzięć kulturalnych 
pielęgnujących tradycje.

Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizycznej

Stowarzyszenie "GLORIA VITAE" w Krasnymstawie

405 000 zł

Fundacja Sanctus Nemus

Parafia Rzymskokatolicka pw. Trójcy Przenajświętszej w 
Krasnymstawie

Stowarzyszenie Twórców Kultury "Paleta" w Krasnymstawie

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2567



���������	�


��������	
��


��
�������
����
������
����������
�
����
��
����
����
��

���
������������
��������������������
�����������
���������
��������������

 ���� �������� !���"��# $�%&' ������!��%�
������ !�
������%

(�� $����)���
�
������&' *+,
�**-��


*�
���-�� 

.��
�**-��

����� ������ !"#�$	�%��&���% 
'(��

)�� *�+�,��

)��*�*
�����)��

��(� �-.��/����0%1�-$-2�%�2%.��1�%/�"!.3%��0-$4 *�*
�����)�� 
'(��

)�� *�+�,��

)��

5� ��$�0���%�/��$% $2��"!.�0-�6$�%3%/������1���0%��0-$4�0 �
���1�-&1��0�%7 � ������)�� �)�� ������)��

58�	%"!.�0��!#9��:�0�$	%27 �((����)�� �)�� �((����)��

58�	%"!.�0��!#9���6���0%27 ��*������)�� �)�� ��*������)��

5��	"!.�0�����%&����.������&���%2������',+�;�!#9���$/�%���0 �
���1�-&1��0�%7 �

�)�� 
'(��

)�� 
'(��

)��

8�	%"!.�0��.������&���%2������','*;�!#9�<!/�1�=1/�%���0 �
���1�-&1��0�% +�,����)�� �)�� +�,����)��

8�	%"!.�0��.�>��"�$	�-$4�!#�$-���1$�!1	/� +�����)�� �)�� +�����)��

8�	%"!.�0��!#9��	-&���0�$	��0����1�-&1��0�% ��',�����)�� �)�� ��',�����)��

��� /��)����	�
��%��	������ �-��*
�
���-�� *
�
���-��

,���( ?�1 �.��/����!���&������%�!$4�&�6$��&� �)�� 
*�����)��
*�����)��

��(� �-.��/����0%1�-$-2�%�2%.��1�%/�"!.3%��0-$4 *�����)�� �)�� *�����)��

5��/!&%���$2���%$4��$	���"!.�0-� �	-:@$	-��%$4��$	�-$4�.��"!.-�/! �
 �	-�!#9�8������01/�%���(��7 �

*�����)�� �)�� *�����)��

���� �-.��/�����	�/! -���0%1�-$-2�%�2%.��1�%/�"!.3%��0-$4 
������)�� �)�� 
������)��

��"-0���%���!��>0�.��	�1�">0�&�%�����&���%������.1	/�.�0�����	� �
��!��� �	%2A�-� �.� ��2%/��0��%�.���� 
������)�� �)�� 
������)��

���  �����0��&'
����"��� (�
���-���-�� (�
���-��

,��
( �&%����	% ������)�� ������)���)��

��(� �-.��/����0%1�-$-2�%�2%.��1�%/�"!.3%��0-$4 �)�� ������)�� ������)��

5�%��0�$2��	"����0%2�&���:-� �#%�:-$4�0��/�%1�%����0�2�-�60����0%2 �
!1-�!�0��%2�0�#%1�%�B��%/�0����1�-&1��0�%7 � �)�� ������)�� ������)��

�,� 1������������
)�20����� �-�����
���-�� ���
���-��

,(��
 C�	A.-��&���D&��1����&��1����� ��0�$4� �0���!E �)�� �������)���������)��

��(� �-.��/����0%1�-$-2�%�2%.��1�%/�"!.3%��0-$4 �������)�� �)�� �������)��

��.%���	�$2���/#��%/�1$4�.�0-$4�C�	A.!����1������	� �	%"!.�0� �
0%26$���.��C�	A.!����1��

�������)�� �)�� �������)��

�,
 3%�)�%��%4����
)�20����%
�
�������
)��%���)�5����� �-����,
���-�� ��,
���-��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2567



���������	�


,(*�� ����3��&�����D&�%21/�E �)�� �������)���������)��

���� �-.��/�����	�/! -���0%1�-$-2�%�2%.��1�%/�"!.3%��0-$4 �������)�� �)�� �������)��

��/! �1�&�$4�.!�����3-���%21/�%2 �������)�� �)�� �������)��

,(*'( 8�	�1��:��.	��:�#��6F �)�� (����)��(����)��

��(� �-.��/����0%1�-$-2�%�2%.��1�%/�"!.3%��0-$4 (����)�� �)�� (����)��

��	"!.�0��&���������!�&�%21/�%�� (����)�� �)�� (����)��

.�� 6&�����
�
���������% �-���
*,.
���-�� �
*,.
���-��

+���� �	/�:-� �.1��0�0% �)�� '�,�(��)��'�,�(��)��

��(� �-.��/����0%1�-$-2�%�2%.��1�%/�"!.3%��0-$4 '�,�(��)�� �)�� '�,�(��)��

��& #%/1�0�� �	%"!.�0�� #�$>0�	�"�0� �	-� #�$>0/�$4�1	/�#�-$4�0 �
���1�-&1��0�%

�+,�(��)�� �)�� �+,�(��)��

��.%���	�$2��/��:�0�����	�0%2�0��	/�#%�8�.1��0�0%2����(�0 �
���1�-&1��0�%

�+�����)�� �)�� �+�����)��

+���* 8�	%.1	/�#� �)�� ������(��)��������(��)��

��(� �-.��/����0%1�-$-2�%�2%.��1�%/�"!.3%��0-$4 ������(��)�� �)�� ������(��)��

��& #%/1�0�� �	%"!.�0�� #�$>0�	�"�0� �	-� #�$>0/�$4 �
 �	%.1	/�#�-$4�0����1�-&1��0�%

*���(��)�� �)�� *���(��)��

��.%���	�$2����1��#�$2��&%$4���$	�%2���0�%0��G0-0�%0�%2��/!$4������	 �
�%&���� �/�-$���.�$4!�0� �	%.1	/�#�$4�����)*)�)+ � ,,+����)�� �)�� ,,+����)��

����.	%��%�8�	%.1	/�#�����+ ������)�� �)�� ������)��

+��'( 8�	�1��:��.	��:�#��6F �)�� �+�����)���+�����)��

��(� �-.��/����0%1�-$-2�%�2%.��1�%/�"!.3%��0-$4 
�����)�� �)�� 
�����)��

B!.�0����>#��.�1�A �%��� #�$!�	�"�0� �	-�!#9���1��0%2�0 �
���1�-&1��0�% � ������)�� �)�� ������)��

8#�$�.���%/�%�$2��.#��.	�%$����.���1:-$4�0�� #��!�	���1 �.���0���� �
1�����	%$	���	%/����% �	�H��% �	-1/�H� �	-�!#9���6$�!1	/��0 �
���1�-&1��0�%

������)�� �)�� ������)��

��(+ �-.��/����0%1�-$-2�%�2%.��1�%/�"!.3%��0-$4 
+��(�)�� �)�� 
+��(�)��

B!.�0����>#��.�1�A �%��� #�$!�	�"�0� �	-�!#9���1��0%2�0 �
���1�-&1��0�% � 
+��(�)�� �)�� 
+��(�)��

��(' �-.��/����0%1�-$-2�%�2%.��1�%/�"!.3%��0-$4 *��
**)�� �)�� *��
**)��

B!.�0����>#��.�1�A �%��� #�$!�	�"�0� �	-�!#9���1��0%2�0 �
���1�-&1��0�% � *��
**)�� �)�� *��
**)��

���� �-.��/�����	�/! -���0%1�-$-2�%�2%.��1�%/�"!.3%��0-$4 ,�����)�� �)�� ,�����)��

��/! ����%#��%���-$4�:�0%/�1�#���-$4�	���I����:�.�0��/@�G�"!.3%� �
�"-0��%#1/� ,�����)�� �)�� ,�����)��

.,, ������� �-���(�
���-�� �(�
���-��

+((�� �-1�%&�� �%/����.�.	�%F&��0�0�%/!�.��#���
 �)�� �������)���������)��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2567



�������
�	�


��(� �-.��/����0%1�-$-2�%�2%.��1�%/�"!.3%��0-$4 �������)�� �)�� �������)��

��.%���	�$2����1��#�$2��&%$4���$	�%2���0�%0��G0-0�%0�%2��/!$4������	 �
�%&���� �/�-$���.�$4!�0�3:�"/!�&�%21/�& �������)�� �)�� �������)��

+�� /��)����	�
	�����0��
�
�������
&�������	� �-���
(
.
���-�� �
(
.
���-��

'���� ?�1 �.��/��6$�%/�0�����$4�����0>. �)�� '������)��'������)��

��(� �-.��/����0%1�-$-2�%�2%.��1�%/�"!.3%��0-$4 '������)�� �)�� '������)��

B!.�0��/���#�	�$2��1�������%2� �	-�!#9�<!/�1�=1/�%�� ((�����)�� �)�� ((�����)��

B!.�0��1�%$��0�.�$�@��0%2� �	-�!#9�<!/�1�=1/�%�� 
(�����)�� �)�� 
(�����)��

'���( �60�%�#%��%�!#�$)� #�$>0���.�>� �)�� �(�����)���(�����)��

��(� �-.��/����0%1�-$-2�%�2%.��1�%/�"!.3%��0-$4 �(�����)�� �)�� �(�����)��

8�	%"!.�0���60�%�#%����!#�$-�?����$	�%2�0����1�-&1��0�% �(�����)�� �)�� �(�����)��

'��'( 8�	�1��:��.	��:�#��6F �)�� *'+����)��*'+����)��

��(� �-.��/����0%1�-$-2�%�2%.��1�%/�"!.3%��0-$4 *'+����)�� �)�� *'+����)��

B!.�0�����#%�-� !"#�$	�%2)��%��0�$2��&!�>0�.�0�%������!1	��0��-�/! �
&�%21/�&�� *������)�� �)�� *������)��

C�0��	%��%�0-.	�%#��%���0-"�%�!�.#�� 1>0�G�"!.3%���"-0��%#1/� '+����)�� �)�� '+����)��

+�� ��0����
�
�������
���%�������
�������%"� �-���,

+,(-.
 �,

+,(-.


'��'( 8�	�1��:��.	��:�#��6F �)�� �(*�'(�)+*�(*�'(�)+*

��(� �-.��/����0%1�-$-2�%�2%.��1�%/�"!.3%��0-$4 �(*�'(�)+* �)�� �(*�'(�)+*

5� ��$�0���%�/��$% $2��	���1 �.���0�����":���� �	-�!#9���6$�!1	/�7 ������)�� �)�� ������)��

B!.�0��1�:�0������0�#�-&� �0�%��	!�0�1�:%$�0�%�8�	%.&�%6$���;!"�=/� �
0��	�	�0���@� �	-�1�:�0�����&�%21$%&������0%�- �,�+,�)�' �)�� �,�+,�)�'

C	! %:��%��%���J��1��!/�!�-�1��%J-��%/�%�$2�� �	-�!#9���/��1/�%�� �
D�60�%�#%��%)����#%��)�&���������E ((����)�� �)�� ((����)��

����1 �.���0���%��%�%�!� ��"-:-&�/>:/!���#��$	-&����8�	%.&�%6$�! �
?>�-�G�.	��:/�����*��K��G�J!�.!1	�1�:%$/�

����+()�( �)�� ����+()�(

+�( ��0����
#������� �-����
���-�� ��
���-��

'���� �"�%/�-�1 ����0% �)�� ������)��������)��

��(� �-.��/����0%1�-$-2�%�2%.��1�%/�"!.3%��0-$4 ������)�� �)�� ������)��

5� ��$�0���%� /��$% $2�� ��	0�2!� "�	-� 1 ����0��L��%/�%�$-2�%2�0 �
���1�-&1��0�%7 �

������)�� �)�� ������)��

'�
�,�'(�)+* '�,�
��+')+**((��

)�����%�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2567



Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw

z dnia 27 maja 2021 r.

1.

852    85232      

3119, 4018,4048, 

4118, 4128, 4178, 

4218, 4228,4288, 

4308, 4438,4448

323 547,00 323 547,00 0 323 547,00 0,00 59 320,00 0,00 264 227,00 Centrum Integracji Społecznej

2.

  720       72095       

4018, 4019, 4118, 

4119, 4128, 4129

990 210,08 84 862,80 905 347,28 990 210,08 0,00 148 531,51 0,00 841 678,57 Urząd Miasta Krasnystaw

3.
  921       92195       

4308, 4309
105 000,00 85 365,86 0,00 85 365,86 0,00 12 804,88 0,00 72 560,98 Urząd Miasta Krasnystaw

4.

  852       85219    

4018,  4118, 4128, 

4178, 4218, 4288, 

4308

407 336,40 407 336,40 0,00 407 336,40 0,00 0,00 0,00 407 336,40
Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej

5.

  853       85295    

4018,  4118, 4128, 

4178, 4218, 4228, 

4248, 4308, 4708

1 198 540,48 0,00 446 438,81 446 438,81 0,00 0,00 0,00 446 438,81
Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej

3 024 633,96 901 112,06 1 351 786,09 2 252 898,15 0,00 220 656,39 0,00 2 032 241,76

1.
  921       92195       

6058, 6059
1 123 302,91 856 343,27 0,00 856 343,27 0,00 128 451,49 0,00 727 891,78 Urząd Miasta Krasnystaw

Jednostka Organizacyjna 

realizująca program

z tego źródła finansowania

Zmiana kredyty                 

i poŜyczki  

Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach)
Łączne koszty 

finansowe
dochody własne 

jst

         Wydatki majątkowe 

Lp. plan po 

zmianach 2021 

r.

rok budŜetowy 

2021

Dział     Rozdział  

Paragraf

"Rozwój usług elektronicznych na terenie Miasta Krasnystaw" 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 

2014-2020

"Przystań na rzece Wieprz - Wykorzystanie potencjału dziedzictwa 

naturalnego Miasta Krasnystaw w celu poprawy dostępności do 

obiektów " Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 

na lata 2014-2020

         Wydatki bieŜące 

"Przystań na rzece Wieprz - Wykorzystanie potencjału dziedzictwa 

naturalnego Miasta Krasnystaw w celu poprawy dostępności do 

obiektów " Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 

na lata 2014-2020

środki wymienione               

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na programy i projekty realizowane w roku 2021

ze środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej 

Planowane wydatki

inne

„ CIS Krasnystaw - horyzont zmian - horyzont perspektyw”  Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Razem wydatki bieŜące

„ CIS Krasnystaw - Akcja - Reintegracja”  Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

„ Krasnostawski Aktywny Senior”  Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 2567



2.
  720    72095       

6068, 6069
1 645 127,46 2 656 894,83 -1 011 767,37 1 645 127,46 0,00 246 769,12 0,00 1 398 358,34 Urząd Miasta Krasnystaw

3.
  801       80195       

6068, 6069
80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 41 344,00 0,00 38 656,00 Urząd Miasta Krasnystaw

2 848 430,37 3 593 238,10 -1 011 767,37 2 581 470,73 0,00 416 564,61 0,00 2 164 906,12

5 873 064,33 4 494 350,16 340 018,72 4 834 368,88 0,00 637 221,00 0,00 4 197 147,88

Razem wydatki majątkowe

RAZEM

"Budowa ogólnodostępnego placu zabaw przy ul. Mostowej w 

Krasnymstawie" Regionalny Program Obszarów Wiejskich 2014-2020

"Rozwój usług elektronicznych na terenie Miasta Krasnystaw" 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 

2014-2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 2567



Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw

z dnia 27 maja 2021 r.

bieżace  majatkowe
Razem na 2021 

rok
Zmiana

1 2 3 4 5 6 7

1.
Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego na terenie Miasta Krasnystaw 710,  71004 2012 - 2024 120 000,00 0,00 120 000,00

2.
Sporządzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy i 

zagospodarowania terenu 710, 71004 2020-2024 30 000,00 0,00 30 000,00

3.
"Rozbudowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją 

oczyszczalni ścieków w Krasnymstawie" 900, 90001 2017 - 2021 0,00 1 846 749,70 1 846 749,70

4. "Budowa ogólnodostępnych stref rekreacji dziecięcej" 801,   80101 2009 - 2021 53 000,00 0,00 53 000,00

5. "Rozwój usług elektronicznych na terenie Miasta Krasnystaw"

720, 72095 2016 - 2022 1 112 005,17 1 645 127,46 2 757 132,63 (+,-) 1.011.767,37 zł

6. "CIS Krasnystaw - horyzont zmian - horyzont perspektyw"
852,  85232 2020 - 2021 323 547,00 0,00 323 547,00

7. "CIS Krasnystaw - Akcja- Reintegracja". 852,  85219 2020 - 2023 407 336,40 0,00 407 336,40

8.
Remont drogi gminnej nr 109782L ul. Kickiego w 

Krasnymstawie 600, 60016 2020-2021 430 000,00 0,00 430 000,00

9.
"Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w 

województwie lubelskim do wymagań RIPOK"
900, 90002 2018-2029 0,00 246 338,00 246 338,00

10.
"Świadczenie usług telekomunikacyjnych - telefony stacjonar i 

komórkowene" 750, 75023 2018-2021 2 100,00 0,00 2 100,00

11.
Budowa ronda w m. Krasnystaw na skrzyżowaniu DK17 z 

drogą wojewódzką nr 812 - dokumentacja projektowa
600, 60011 2019-2022 0,00 100 000,00 100 000,00

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2021 

roku

Wydatki

Lp. Nazwa   przedsięwzięcia 
Dział , 

Rozdział 

Okres 

realizacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 2567



12. Budowa ul. Pszczelej i ul. Błonie w Krasnymstawie                         600, 60016 2020-2021 0,00 700 000,00 700 000,00

13.
Budowa przeprawy mostowej w Krasnymstawie na rzece 

Wieprz 600, 60016 2019-2026 0,00 322 506,00 322 506,00

14.
Projekt techniczny przebudowy i rozbudowy publicznej drogi 

gminnej Nr 110012L - ul. Wiśniowej w Krasnymstawie
600, 60016 2019-2021 0,00 30 980,00 30 980,00

15.
Projekt techniczny przebudowy i rozbudowy publicznej drogi 

gminnej Nr 109767L - ul. Gołębiej w Krasnymstawie
600, 60016 2019-2021 0,00 38 110,00 38 110,00

16.
Projekt techniczny przebudowy i rozbudowy publicznej drogi 

gminnej Nr 109776L - ul. Polnej w Krasnymstawie
600, 60016 2019-2021 0,00 46 230,00 46 230,00

17. „Rozbudowa i przebudowa ul. Kwiatowej w Krasnymstawie”
600, 60016 2020-2022 0,00 5 000,00 5 000,00

zmiana nazwy 

zadania

18.
Budowa osadnika, separatora oraz wylotu wód opadowych 

kanalizacji deszczowej przy ul. Sikorskiego w Krasnymstawie
900, 90001 2019-2021 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

19. Przebudowa pomieszczeń Ratusza Miejskiego
700, 70005 2021-2022 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00

20. Budowa oświetlenia na drodze bocznej od ul. Łukasińskiego
900, 90015 2020-2021 0,00 20 000,00 20 000,00

21.

Przystań na rzece Wieprz - Wykorzystanie potencjału 

dziedzictwa naturalnego Miasta Krasnystaw w celu poprawy 

dostępności do obiektów dziedzictwa kulturowego
921, 92195 2020-2021 105 000,00 1 053 302,90 1 158 302,90

22.
Opracowanie koncepcji programowo - przestrzennej Centrum 

opiekuńczo mieszkalnego w Krasnymstawie 852, 85295 2020-2021 0,00 30 000,00 30 000,00

23.

Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia 

ulicznego oraz budynków Miasta Krasnystaw i jego jednostek 

organizacyjnych w 2021 roku
900, 90015 2020-2021 500 000,00 0,00 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 2567



24.

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego Miasta 

Krasnystaw # parametryzacja zbiornika wodnego na rzece 

Wieprz powyżej Krasnegostawu# w celu wpisania budowy 

zbiornika do planu inwestycji Wód Polskich.
754, 75495 2020-2021 0,00 0,00 0,00

25.
Świadczenie usług audytorskich 750, 75023 2020-2022 23 173,20 0,00 23 173,20

26.
Zadania związane z doradztwem Informatycznym i 

Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miasta i w Straży 

Miejskiej

750, 75023,                     

754, 75416 2021-2022 41 328,00 0,00 41 328,00

27. PT przebudowy ulicy Rybiej i ulicy Kołowrót 600, 60016 2020-2021 0,00 97 710,00 97 710,00

28.
Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacji dzieci i młodziezy 

przy ul. Szkolnej w Krasnymstawie 801, 80195 2020-2022 0,00 30 000,00 30 000,00

29.
"Krasnostawski Aktywny Senior" 852, 85295 2021-2023 446 438,81 0,00 446 438,81 446 438,81

Razem 3 593 928,58 9 362 054,06 12 955 982,64 446 438,81

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 2567



Załącznik nr 7
do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw

z dnia 27 maja 2021 r.

Dział Rozdział §

Budowa siłowni na wolnym powietrzu w sołectwie Przedmieścia Lubańki 

wraz z wiatą przy siłowni i miejscem na rowery 921 92195 6050 27 871,19 zł

Dowóz dzieci do szkoły  - Dofinansowanie Publicznej Szkoły 

Podstawowej Nr. 5 im. Orląt Lwowoskich w Krasnymstawie 801 80113 4300 5 000,00 zł

Przedmieście Zakręcie Przesypanie tłuczniem drogi dojazdowej nr 98 
600 60016 4270 22 608,77 zł

Przedmieście Góry 
Zagospodarowanie terenu po byłym Kółku Rolniczym na Przedmieściu 

Góry - działka nr 416/1 921 92195 6050 39 319,60 zł

Kolonia Góry 
Zagospodarowanie terenu po byłym Kółku Rolniczym na Przedmieściu 

Góry - działka nr 416/1
921 92195 6050 22 766,05 zł

921 92195 4270 (-) 17361 7 639,00 zł

921 92195 4170 (+) 17361 17 361,00 zł

Przygotowanie terenu przy OSP Krakowskie Przedmieście  
754 75412 4300 9 365,33 zł

Wykonanie nawierzchni na placu zabaw przy OSP Zastawie - nr działki 

353/2 i 353/3  754 75412 4300 7 000,00 zł

Zakup wyposażenia remizy OSP Zastawie wraz z zakupem materiałów 

do zagospodarowania terenu nr działki 353/2 i 353/3 754 75412 4210 18 200,00 zł

Zakup artykułów potrzebnych do organizacji festynu rodzinnego 
921 92195 4210 4 000,00 zł

Remont drogi ul. Stokowej ( boczna ul.Czuby) 
600 60016 4270 9 619,60 zł

Zagospodarowanie terenu przy kapliczce u zbiegu ul. Stokowej / 

Łukasińskiego 921 92195 4300 500,00 zł

208 040,01 złRAZEM

Klasyfikacja

Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Kolonia Krakowskie 

Przedmieście

Przedmieście Zastawie

Przedmieście Lubańki

Krakowskie Przedmieście

Wykonanie prac wykończeniowych oraz estetycznych dwóch kapliczek 

przy ul. Krakowskie Przedmieście  - nr działki 511/1

Plan wydatków na przedsiewzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2021

Kwota zł

Remont ul. Bojarskiego odcinek za stacją trasfomatorową.

600 60016 4270 16 789,47 zł

Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 2567


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Dotacje
	Załącznik 4 Zadania inwestycyjne
	Załącznik 5 Unia Europejska
	Załącznik 6 Przedsięwzięcia
	Załącznik 7 Fundusz Sołecki

		2021-06-11T12:31:10+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




